Mercedes-Benz Atego 1230

Smart Tacho -Dautel 2.000 kg Laadklep,
Loadlift, Ladebordwand

PRIJS Op aanvraag

Specificaties

Algemeen

Kilometerstand:

Aantal zitplaatsen:
Transmissie:

Aantal bedden:

Aantal sleutels:

Aantal afstandsbedieningen:
Aanhangwagen koppeling:

Afmetingen totaal
Lengte:

Breedte:

Hoogte:

Gewicht

GVW:

Massa leeg:

Laadvermogen:

Maximum massa samenstel:

Omschrijving

Standairco Domatic RTX1000

361.507 km
2
Automaat

1.010 cm
255 cm
325 cm

11.990 kg
7.225 kg
4.765 kg
28.000 kg

Onderbouwkoppeling Rockinger 50mm

Bindrails

Top Trucks B.V.
Berlagestraat 31
5103 MA Dongen
Nederland

+31(0)13-5420939
info@TOPTRUCKS.nl
www. TOPTRUCKS.nl

Referentie
Merk

Model

Kilometerstand
Vermogen
Euronorm
Configuratie

Wielbasis

Laadklep

Laadklep aanwezig:
Type:

Merk:

Model:
Plateaulengte:
Capaciteit:

Opbouw

Lengte:

Breedte:

Hoogte:
Laadvloer hoogte:

Accessoires

Datum registratie

Chassisnummer

TT 4852
Mercedes-Benz
Atego 1230
17-07-2020
W1T96702510459123
361.507 km

300 pk

Euro 6

4x2

540 cm

Ja
Achtersluitklep
Dautel

DL 2000 T
205 cm
2.000 kg

764 cm
245 cm
206 cm
114 cm

1 bed 2 tanks Achterzichtcamera Ad blue Advanced
Emergency Braking System Airco Bluetooth Cruisecontrol
Electrische ramen Electrische spiegels Lane Departure
Warning Motorrem Navigatie Radio Bluetooth Standkachel ,
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